卓球部保護者各位

令和４年７月３１日

武道場外壁工事に伴う練習場所の変更について

 日頃は本校の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。夏休みに入り、生徒たちは暑

さに負けず、一生懸命に練習に取り組んでおります。部活動を通して、心身ともに成長し、充実した学校生活

を送る一助となるよう顧問一同引き続き尽力いたします。よろしくお願いいたします。

 さて、見出しにありますように、本校では夏休み期間に武道場の外壁補修工事を行っており、８月からは屋

根の工事に取り掛かる予定です。その際、天井からほこりや部材の破片等が落ちてくる可能性があり、生徒の

安全確保の面から、屋根の工事完了まで武道場を使用することができません。

 そこで、下記の通り練習時間と場所を変更して活動を行います。急な連絡となり、大変ご迷惑をおかけいた

しますが、ご協力をお願いいたします。

記

１ 活動日時と場所

  日程：８月１日（月）～８月３１日（水）

  場所：日進北小学校 体育館

  時間：午前練習 ９：００～１２：００

     午後練習 １３：３０～１６：３０

     〇練習試合がある場合は、別途連絡します。

  〇工事の進捗状況によって、日程を変更する場合があります。随時日進中学校ＨＰをご確認ください。

２ 移動方法について

  自転車：正門から入り、運動場端の駐輪スペースに駐めます。

      〇門を入ったら自転車から降りて歩いて坂を上ります。

  自動車：正門横の砂利駐車場で乗降してください。

３ 今後の予定（７月３１日 15:00 版）

  ８月１日（月）  男子：ＡＭ＠春木中 8:30～11:30   女子：ＰＭ＠春木中 13:30～16:30

    ２日（火）  男子：ＡＭ＠東郷中 9:00～12:00   女子：ＰＭ＠東郷中 13:00～16:00

    ３日（水）  男子：ＡＭ＠日進北中 9:00～12:00  女子：ＰＭ＠日進北中 13:00～16:00

    ４日（木）  男子：ＰＭ＠北小 13:30～16:30   女子：ＡＭ＠日東中 9:00～12:00

    ５日（金）  お休み

    ８日（月）  男子：ＡＭ＠日進西中 8:30～11:30  女子：ＰＭ＠北小 13:30～16:30

  〇変更がある場合は、随時お知らせします。ＨＰの予定表もこまめに確認してください。

４ その他

  〇自転車に乗る場合、必ずヘルメットをかぶり、交通安全にはいつも以上に気を付けましょう。

   ※愛知県は、昨年度より自転車損害賠償責任保険等に加入することが義務付けられています。

  〇欠席の連絡は、学校メールにお願いいたします。

   １年生:e-nichu1@nisshin.ed.jp ２年生:e-nichu2@nisshin.ed.jp

  〇ご不明な点がありましたら、日進中学校（0561-72-0020）卓球部顧問までお問合せください。

mailto:e-nichu1@nisshin.ed.jp
mailto:e-nichu2@nisshin.ed.jp